
Placering Bokare PnrOrt Land E-postFordon Poäng

1 60 Jennie Pettersson 74962Örsundsbro SE jenniemelin@hotmail.seChevrolet Impala Cab -68 90

2 1 Anna Oskarsson 75591Uppsala SE oskarssonanna@hotmail.comMercury Park Lane-67 81

3 41 Maria Joons 41458Göteborg SE maria.joons@istone.se Golf Cabrio 1985 79

4 16 Helena Grudd 79295Mora SE helenagrudd@Hotmail.comVolvo 244 -83 77

5 79 Maria Olsson (2016) Täby SE Ford Mustang Fastback  1966 74

6 68 Maria Nyberg 79162Falun SE maria.a.nyberg@ltdalarna.seChevrolet Corvette -59 73

7 34 Sara Fridborg 79535Rättvik SE Fridborgen@hotmail.comOldsmobile delta 88 cab- 75 72

8 12 Marie Karlberg 31162ullared SE marie.kmera@gmail.comOldsmobil 1968 71

9 18 Kristina grund 79237Mora SE kristina.grund@ltdalarna.seFord Mustang fastback 68 69

10 57 Marianne Kax 79277Nusnäs SE hindemo@gmail.comPlymouth GTX -69 68

11 44 Angelica Larsson 79275Färnäs SE alle_larsson@live.seFord country sedan -61 66

11 36 Carina Lundqvist 46179Upphärad SE carina.lundqvist6@gmail.comCadillac Coupe de ville -55 66

13 43 Jenny Dahls 79021Bjursås SE trollsixten_93@hotmail.comCadillac coupé de ville -62 64

13 22 Marita Hammarberg 86334Sundsbruk SE hammarbergmarita551@gmail.comChevrolet Bel air 1957 64

15 54 Britta Hjärp 79536Rättvik SE britta@hjarp.sePackard Six -38 63

15 7 Jennie Adolfsson 75429Uppsala SE jennieadolfsson@live.seVolvo Amazon 1968 63

17 74 Felicia Magnusson Mora SE petermagnusson@outlook.comFord mustang - 66 62

17 76 Marita Olsson Bjursås SE marita_olsson@hotmail.seChevrolet-55 62

19 29 Frida Frick 79535Rättvik SE frida_frick@hotmail.comChevrolet Impala 1967 61

19 61 Gunilla Adenskog-Borssén 11329Stockholm SE gunilla.adenskogborssen@comhem.seFord Galaxie -64 61

19 11 Sandra Mattsson 78477Borlänge SE s_mattsson@live.seChevrolet Biscayne 1962 61

19 13 Maria Sannesjö 726 91Skultuna SE maria@sannesjo.comSaab 95, V4 Herrgårdsvagn -69 61

19 10 Helen Gesar 795 90Rättvik SE rolfgesar@telia.comChevy Nova 400, 1962 GDA560 61

24 56 Karin Bodin 79015Sundborn SE bjork-bodin@telia.comBuick Roadmaster -57 60

24 78 Sandie Maria Jensen Bjeaverskov DK

s

aLincoln Premiere-57 60

24 27 Maj Rosendahl 78550DJURA SE majrosendahl@yahoo.sePontiac Cheif tain-57 60

24 19 Christel Melin 79294Mora SE christel.melin66@gmail.comVolkswagen Limosuine -50 60

28 17 Veronica Jansson 79692Våmhus SE werran-@hotmail.comPontiac GTO -67 59

28 81 Bitten Bäckman Västerås SE Buick le Sabre 1973 59

28 4 Rita Galanti 80628Gävle SE paolo.galanti@comhem.seAlfa Romeo Giulia Super 1600, 1975 59

28 62 Angelika Hannson 79596Boda Kyrkby SE angelikafransson@hotmail.comchevrolet bel air 1957 59
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32 47 Babsan Pehrs 79224Mora SE barbropehrs10@hotmail.comDodge Challenger -73 383 Big Block 58

32 75 Gabriella Gustafsson Fjärdhundra SE gabbi_gust@hotmail.comPontiac Le Mans -66 58

32 73 Maria Olofsson 782 35Malung SE maria.olofsson@vansbro.seFord mustang -66 58

32 28 Malin Hammarlund 655 93Karlstad SE bjorn.nilsson@lecab.seVolvo Duett-64 58

32 21 Pernilla Ållas 79275FÄRNÄS SE Pallas37@gmail.comChevrolet Bel Air 1955 58

37 38 Emma von Dahn 13337Saltsjöbaden SE emmavondahn@gmail.comVW Golf cab -87 57

37 63 Kari Stensen 7530Meråker NO stendahl@ntebb.noPontiac 1948 57

37 37 Frida Rantonen 78441Borlänge SE Frida.rantonen@hotmail.comMorris Minor 1000 1959 57

37 66 Mona Göthberg 782 35Malung SE mona@nordanbro.se Desoto 1961 57

37 67 Anita Larsson 78064Lima SE perl@larssonhus.seDodge D150 1984 57

37 46 rose-mari norin 79292mora SE stuteri.silferrose@gmail.comBuick Le Sabre ,1969 ,cab 57

37 30 Lotta Dahlgren 69497Rönneshytta SE dahlgren75@live.seChevrolet 1937 57

44 8 Kerstin Jemt 79492Orsa SE grusakarn@hotmail.comVolvo pv 444 1957 56

45 32 Lina Hurtig 80429GÄVLE SE Leh-design@hotmail.comPontiac Firebird 1976 55

45 9 Elisabeth Gustafsson 79021Bjursås SE trollsixten_93@hotmail.comBuick Wild Cat -68 55

45 49 Christina Birath 791 30Falun SE birath@telia.comFord Sunliner 1955 55

45 59 Anette Hammar 63531Kvicksund SE Anette.o.janne@gmail.comChrysler New Yorker-60 55

45 5 Elisabett Michanek 795 95Vikarbyn SE elisabett.michanek@gmail.comThunderbird -59 55

50 24 Mikaela Friström 792 95Mora SE nina_power@live.seChevelle 1971 53

51 20 Margareta Löf 795 92Rättvik SE margaretalof@hotmail.comVW 1303S 1974 52

52 52 Elisabeth Sannesjö 726 91Skultuna SE elisabet@sannesjo.comwolseley 6/80 Saloon, 1954 51

52 77 Sara Sundholm Nykvarn SE

S

aVolvo 142-74 51

52 71 Lena Toms 79297Mora SE anna-lena.toms@ltdalarna.seVolkswagen -68 51

55 69 Eva Artursson-Olhans 79291Mora SE eva.olhans@yahoo.seBuick-50 50

55 31 Erika Cederberg 79296Våmhus SE erikacederberg@hotmail.comVolvo Amazon - 67 50

57 3 Helena Holmgren 81591Tierp SE heleholmgren@hotmail.comMoskovich 400 -50 49

57 2 Madeleine Karlsson Svensc 68692Sunne SE madeleine@halsolanken.seBuick Roadmaster -58 49

59 39 Margot Lund 68391Hagfors SE lund.conny@outlook.comVolvo P1800S -67 47

60 55 Carina Erikstam 79591Rättvik SE Carina.erikstam@glocalnet.netBuick lesabre -60 46

60 58 Ninna Åsper 78233Malung SE asperkatarina@gmail.comPlymouth Roadrunner cab -69 46

60 53 Berit Haglund 713 32nora SE lindha.lonnstrom@danfo.seMercury Monterey 1956 46

63 50 Marie Abrahamsson 79023Svärdsjö SE marie.abris@gmail.comPontiac Le Mans -66 45

63 26 Solbritt Nalen Vänelid 79535Rättvik SE solan69@live.comOpel rekord Olympia 59 45
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65 6 Rose-Marie Hopstadius 79390Leksand SE rosemarie.hopstadius@gmail.com Pontiac Bonneville -70 44

65 51 Elisabet Andersson 740 10Almunge SE bettanandersson63@gmail.comPeuget 404 1971 44

67 40 Maria Laggar 792 75Färnäs SE maria.laggar@orsa.sepontiac bonneville 1965 43

67 14 Lena Forsberg 79147Falun SE leffe023@outlook.comBuick -66 43

69 15 Ulla Eriksson 79533Rättvik SE Ullaevy.eriksson@spray.seCheva belär 55 42

70 45 Emma Andersson 67010Töcksfors SE p_miss94@hotmail.comChevrolet Bel Air 1957 41

71 42 Elisabeth Wallman Hansson /94 92Orsa SE isa2723@hotmail.comDesoto Fireflyte -59 39

72 80 Abba-Karin Mix Nusnäs SE Chevrolet 1963 38






